
Lry7lrre r

Městský úřad Uvaly
stavební úřad
Pražská 276, 250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 8g7,250 82 Úvaty

Telefon: 28l 98l 40l, 281 98]r 912 Bankovni spojení:
KB. a,s, Praha - Podvinný mlýn
č účtu: l 9-1524-201/0100
GE Capital Bank, a.s. Český Brod
č.účtu: l 0006-5000l 28-584/0600
IČ: 240 93l

Úvaly, dne28.5.2014

F\í

Fax:28l 981 69ó
E-mai|: stavebniurad@mestouvaly,cz

SPIS.ZN: W4'I96l2014lSU/Kol
čj., MEUV 6039/2014 STU
Vvřizuje: Kolářová

Lenka krásná
U Besedy é.p.20
Praha 9-Klánovice
l90 14 Praha914

WY;,N LA$KA
oZNAMBNI

zAHÁJENí spor,nčxnrro ŘízrNí A pozvÁNí x úsrNívtu JEDNÁNÍ

Lenka Krásná, nar. l1.7.1968, U Besedy č.p. 20, Praha 9-Klánovice, l90 14 Praha 914, kterého

zastupuje OK supervision s.r.o., Martina Kopřivová, IČO 24290335, Břízová Č.p. 547,250 90 Jirny

(dále jen ,,žadatel,,) dne 28.4.20l4 poda| žádost o r,ydání společného Územního rozhodnutí a stavebního

povolení (dálejen "společného rozhodnutí") na stavbu:

rodinný dům

na pozemku parc. č. 543/81 v katastrálním území Květnice, Uvedeným dnem bylo zahájeno sPoleČné

územní a stavební řízení (dále jen "společné íizeni").

Stavba obsahuje:

_ Rodinný dům se dvěma bytovými jednotkami, se dvěma garážemi, včetně vnitřních rozvodŮ vodY,

kanalizace, el. energie a plynu, jímkanavyvážení

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d) zákona Č.

18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějŠÍch předPisŮ

(dále jen ,,stavební zákon"), oznamuje zahájeni společného řízení podle § 94a stavebního zákona a

současně nařizuje k projednání žádosíi ústníjednání na den

3. června 2014 (útery) v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných na stavebním úřadě. Účastníci řízení mohou nahlížet do PodkladŮ rozhodnutí

(stavebnínraávestitéhoúřaduÚvaly, úřednídny: Pondělí8- 12 a 13 - 18 astředa 8-12a13,11
hodin).

Nejpozději do tohoto data stavebník doloží:

- doklad o zaplacení správního poplatku (složenka přiložena)

- ryjádření vlastníka vodovodu a kanalizace k napojení



Cj. MEUV 6039/20l4 STU str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky úěastníků řízení musí být uplatněny nejpozději Při

ústním jednání, jinak se k nim nepřih|íží, K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterych bylo

rozhodiuto při lydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překraČují

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst.4 stavebního zákona, se nepřihlíŽÍ. UČastník řízení ve svých

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastnika ÍÍzenÍ, a dŮvody podání

námitek.

obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavbY,

na kterych má bý požadoianý záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné

právo k tomuto pozemku nebó stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím Přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její Právo Přímo
dotčeno, osoba, řterá je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, mŮŽe uPlatňovat námitkY

pouze vrozsahu, v jaŘem je projednávaným zámérem dotčen veřejný zájem,jehož ochranou se Pod|e

zvláštního právního předpisu zabýv á,

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánŮ, pokud je jimi

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo

právo odpovidájici věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený

rozsah, se nepřihlíží.

pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 stavebního zákona oprávněn při plnění

úkolů vŠtupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu

stavby a p-ozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro rydání správního rozhodnutí nebo

opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 KČ tomu,

kdo závažným způsobem rtěžuje postup vřízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního

zákonatim,že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí píizvané vstup na svŮj pozemek nebo

stavbu,

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totoŽnosti.

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, kteý je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmenÍ,

datum narození a místo trvalého pobýu, popřípadě bydliště mimo území Ceské republiky a z něhoŽ je

patmá i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad

předkládá, j ako j eho oprávněného ďržitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. Y téŽe věci mŮŽe za

právnickou osobu současně činit úkonyjenjedna osoba.

Jitka kolářová
pověřený pracovník stavebního úřadu Úvaly

^í1 
Z8 0§e '9Zu 9)ts?sld

:l j;eťl I,Jqo^Bls
, Íle,_'i U'íLjl:i l,iiSlS3F|

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

vyvěšeno an", .6.....Q.. ; . .?-".{ 
q

/

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje lyvěšení a sejmutí oznámeni.


